vụ Cơ khí và Logistics Hưng Thịnh và Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành; 
Theo điều 5 của Hợp đồng được hai bên ký kết. Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận 

Thành kính đề nghị Quý Công ty thanh toán tạm ứng đợt 1 cho chúng tôi 15% giá trị hợp 

đồng (bao gồm VAT 8%) tương ứng với số tiền là: 19.871.918 đồng (Bằng chữ: Mười chín 

triệu, tám trăm bảy mươi mốt nghìn, chín trăm mười tám đồng). 

Kính đề nghị Quý Công ty thanh toán cho chúng tôi vào tài khoản: 

+ Người thụ hưởng: Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành; 

+ Số tài khoản: 060062863237 Ngân hàng Sacombank – TP. Hồ Chí Minh. 

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.